

Poznań dnia: 2023-03-06

ZAMAWIAJĄCY:
Politechnika Poznańska
pl. Marii Skłodowskiej-Curie 5
60-965 Poznań

Pismo: AN/ZP/11/23

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA WZORU UMOWY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup i dostawa sprzętu informatycznego**” – znak sprawy AN/ZP/11/23.

Zadanie częściowe nr 1

3. Naręczne stanowisko robocze - 8 sztuk

1. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia tabletu bez systemu operacyjnego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga systemu operacyjnego w tablecie.

2. Ze specyfikacji wynika że Zamawiający nie wymaga aby tablet posiadał wbudowanego złącza RS232C, tylko możliwość podłączenia adaptera karty sieciowej RJ45/RS232. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Wymagane jest wbudowane złącze 1 x 1Gb/s (Ethernet). Tablet ma także umożliwiać podłączenie adaptera karty sieciowej RJ45/RS-232C.

3. Praca na akumulatorze – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie tabletu z dwoma bateriami pracującymi w trybie hot-swap, czyli wymiennymi podczas pracy bez potrzeby wyłączenia tabletu zapewniającymi czas pracy bez doładowania przez minimum 12 godzin.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tablet z dwiema bateriami wymiennymi podczas pracy bez potrzeby wyłączenia tabletu, zapewniającymi czas pracy bez doładowania przez minimum 12 godzin.

4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tabletu z procesorem Intel i5 10 generacji o wyniku w teście Passmark na poziomie 4 750 pkt?

Procesor został zaprojektowany i optymalnie dopasowany do innych podzespołów tabletu dzięki temu uzyskuje się maksymalną wydajność dla oferowanej konfiguracji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w tablecie procesora o wyniku w teście PassMark mniejszym niż 5000 pkt.

Zapisy dotyczące liczby wymaganych punktów w teście PassMark wynikają z zapisów projektu z którego finansowane są zakupy i dlatego Zamawiający nie może ich zmienić.

Zadanie częściowe nr 3

1. Stanowisko robocze z rdzeniami GPU - Stacja robocza z GPU

Zamawiający wymaga dostarczenia czytnika o parametrach: czytnik elektronicznych nośników pamięci:

- USB,
- SD o pojemności powyżej 32GB

Czy zapis „SD o pojemności powyżej 32GB” oznacza dostarczenie z czytnikiem karty min 32GB ?

Odpowiedź:

W specyfikacji określono, że obudowa ma zawierać czytnik elektronicznych nośników pamięci USB oraz SD o pojemności powyżej 32 GB. Obudowa ma być zatem wyposażona w czytnik, który jest w stanie (obok dysków USB) odczytywać i zapisywać karty SD o pojemności powyżej 32 GB.

Zamawiający wymaga dostarczenia sterownika grafiki o parametrach :

- min. 1 złącze HDMI,
- min. 2 złącza DisplayPort

Karty spełniające pozostałe wymogi zawarte w OPZ posiadają wyłącznie złącza Displayport **Proszę o zmianę zapisu wymogów na:**

- **min. 3 złącza DisplayPort**

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i w tym zakresie modyfikuje zapisy dokumentacji przetargowej.

1 szt. stanowisko robocze zarządzania BSP (tablet wzmocniony z osprzętem)

Zamawiający w wymaganiach określił wymagany stopień ochrony (klasę szczelności) dla tabletu wzmocnionego na IP68 .

W związku z przeznaczeniem tabletu, który ma służyć do zarządzania BSP wymaganie tak wysokiego stopnia ochrony jest bezpodstawne. Tablet nie będzie w sposób ciągły użytkowany w wodzie na głębokości min 1 metra co potwierdza stopień szczelności IP68. Zastosowanie takiego wymagania powoduje jedynie zakłócenie konkurencji dopuszczając do zaferowania w postępowaniu wyłącznie jednego wybranego producenta. W związku z powyższym uprzejmie proszę o zmianę wymaganego parametru na stopień szczelności IP65 co znacznie zwiększy konkurencję w postępowaniu a jednocześnie zagwarantuje Zamawiającemu dostawę wytrzymałych tabletów odpornych na zalanie silną strugą płynu (12l/min) z każdej strony obudowy. Z naszej najlepszej wiedzy wynika iż urządzenia takie znakomicie sprawdzają się jako tablety do zarządzania BSP.

Zamawiający w wymaganiach określił wymaganie dla pojemności baterii min. 7 600 mAh.

W związku z tym ,że nowoczesne procesory oraz układy sterujące najnowszej generacji są bardziej energooszczędne, producenci stosują nowoczesne baterie o mniejszej pojemności gwarantujące wysoką wydajność oraz długą żywotność. Z tego powodu zastosowanie wymagania mówiącego o ciągłym czasie pracy urządzenia jest dla Zamawiającego właściwsze ponieważ zapewni lepszą wydajność baterii oraz pozwoli na dostawę urządzeń o mniejszej wadze co również ma znaczenie podczas długiej pracy w terenie. Coraz częściej producenci, aby zapewnić ciągłą pracę urządzenia wyposażają wytrzymałe tablety w technologię hot-swap pozwalającą na wymianę baterii bez potrzeby wyłączenia urządzenia.

Dlatego zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wymagania dotyczącą pojemności baterii na: 7600mAh lub zapewniającą ciągłą pracę urządzenia przez min 6 godzin z technologią hot-swap.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i w tym zakresie modyfikuje zapisy dokumentacji przetargowej.

3. Serwer zarządzania 10TB misjami BSP

Zamawiający wymaga dostarczenia sterownika grafiki o parametrach :

- min. 1 złącze HDMI,
- min. 2 złącza DisplayPort

Karty spełniające pozostałe wymogi zawarte w OPZ posiadają wyłącznie złącza Displayport **Proszę o zmianę zapisu wymogów na:**

- **min. 3 złącza DisplayPort**

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i w tym zakresie modyfikuje zapisy dokumentacji przetargowej.

4. Serwer przetwarzania brzegowego z rdzeniami GPU i macierzą

Zamawiający wymaga dostarczenia sterownika grafiki o parametrach :

- min. 1 złącze HDMI,
- min. 2 złącza DisplayPort

Karty spełniające pozostałe wymogi zawarte w OPZ posiadają wyłącznie złącza Displayport
Proszę o zmianę zapisu wymogów na:

- **min. 3 złącza DisplayPort**

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i w tym zakresie modyfikuje zapisy dokumentacji przetargowej.

Zamawiający zawarł wymóg dostarczenie sprzętu o parametrach :

- towarzyszące jednostki przetwarzania w układzie wbudowanym

Czy jednostki przetwarzania mają być dostarczone osobno czy mają być wbudowane w

Serwer?

Odpowiedź:

Mają być dostarczone osobno.

Zamawiający zachował oryginalną pisownię zadanych pytań.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie nie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

